[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2010  г.                                                                                    № 71
О награждении Почетным дипломом
Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

За большую гражданско-патриотическую работу среди молодежи и подрастающего поколения, активное участие в жизни города и района, на основании ходатайства главы Подпорожского муниципального района Мосихина В.В. и в связи с 50-летием со дня рождения Совет депутатов Подпорожского муниципального района  Р Е Ш И Л :

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района АСАВКИНА Сергея Павловича – председателя Подпорожского отделения Всероссийской общественной организации «Боевое братство».
2. Выплату премии в размере  5.000 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района  по статье 0103 001 0000 005 290.
            Глава   муниципального образования                             В.В.Мосихин